3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31»  октября  2018 года

       № 137
    д. Русскинская

Об утверждения перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
         В соответствии с  постановлением администрации сельского поселения Русскинская от 19.10.2017 №119 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Русскинская, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
        1.Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Русскинская, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального

образования сельское поселение Русскинская. 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Русскинская.

Глава сельского

поселения Русскинская

А.Н.Соболев

Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Русскинская

от 31 октября 2018 года № 137
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местоположение
	Общая площадь,

кв.м.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Магазин "Смешанные товары"
	Тюменская область Сургутский район д. Русскинская ул.Просвещения д.18
	119,7